

המועצה של הסתדרות הנוער העובד

לקחם. המענה, כי במעלה צריך לשמש בסוף רק לדברי החברים מבנים אינה צודקת. העתון חייב לשמש בימה חנונית, ולפיכך מיבנה השתתפותם של אנשי-חוץ, אשר דברים חשובים במיהם. יש לטפל בהכשרה של חברי-מדריכים ומרצים מתוך המחנה נופו. הדוק-הקשרים עם הגולה צריך להחבטא ברצונה משותפת של הנוער בגולה וכאריך מסניב לפעול חנוכי מסוים, בצער יש לצין את סיטורי-המדריכים מטעם ועתה המרכיב לרגל קיצוץ-התקציב. —

בויכוח, שהשתתפו בו חברים רבים פתח הח' ברודס, אשר עמד על הצורך לרכו את הנוער בהתאם לגידול השונים בשלש שכבות הנוכיות.

בישיבה השלישית נשמעה הרצאתו של הח' יוסף על הסת' הצופים העובדים. הוא הסביר את דרכי-החניך הנהוגים בהם זו ומסר על הפעולה שנעשתה במשך השנה האחרונה. בשאלה זו התפתח וכוז סוער, שנחנלעו בו חילוקי-דעות ידועים. הח' ארנוי שפתח בברורים העיר, כי בחסר לפני שנה הפעולה הצופית לחברי-מדריכים אשר באו מתוך לשורות הס' הנוער העובד, היה הבטחון המלא, שההס' החדשה הזו באה לסייע להס' הנוער העובד ולהשליטה, אולם עכשיו הסת' הצופים כאילו הולכת ומפיקעה את עצמה מרשות הס' הנוער העובד ויש חשש, כי הפתח תהום ללא נשר. שתי ההס' האלה צריכות להיות מאחדות וממונות לנמר, ברוח זו דברו רובי-המתוכחים ולגסוף השיבו ספרדי-כ" הצופים על ההשנות. נבחרה ועדה, שמתפקדה להעמיד את היחסים שבין שתי ההס' על בוררם.

בישיבת-הלילה נפתח בנוכחות כ-300 איש נשף חגיגי למלאות שנה לקיומה של הקבוצה בסית. הח' פריפרמן ספר על ראשית-מצעדיה של הקבוצה, דרכה הקשה ונסיגותיה. אחרי הברכות של יתר הקבוצות נמסרה רשות-הדבור לח' ג. כצנלסון, אשר הרצה על מצבה של חנועת הנוער בגולה. בימי דלדול ושפל אלה ואחרי הקונגרס הנאוילאי שנחלנו בו תבוסה, היה משום עידוד רב בכינוסי-הנוער אשר ברנציו. מעודדת מציאותו של חיל-מלואים נאמן ורב-ראשים אשר קם לחנועת-הפועלים העברית ברחבי-הגולה. מעודדת היא מציאותם של המשים אלף נפש מצעירי-ישראל המנחילים לעצמם את הדבור העברי והנושאים בתוכם אהבה רבה לנכסי-היצירה של הפועל העברי בא"י והעומדים הכן לשתף את עצמם בדרכו. — אחרי ההרצאה היו דקלומים והקראות, נשמעה ברכה מטעם המרכז החקלאי מפני הח' שפירא והנשף נסתים בשירה ורקידים.

ביום א' נמסרה המועצה בקבלת-התלצות, המשתתפים יצאו לסויל ובערב נתקיים באולם, הרצליחי בפית נשף חגיגי פומבי למלאות 8 שנים לקיום הס' הנוער העובד.

ביום ששי נ' דוה"ט סוכות בערב נפתחה בצריך קב' הנוער העובד בנכעת השלשה במעמד 200 חבר טסני-סיפ שונים, מהם 30 ציר וביכ הועתים של ההס', המועצה השלישית של החס' תרומת הכללית של הנוער העובד. בפתיחה ציין הח' נלילי, כי המועצה מתכננת במלאות שלש שנים לקיום הס' הנוער העובד ושנה לקיום-הקבוצה בסית. הח' שורר ברץ את הכינוס בשם הוועים של ההסתדרות והדגיש, כי המועצה המזרפנת לאחר הקונגרס הציוני וועידת הנוער צריכה לזכור את נדל-התפקיד הטובל כיום על הנוער, בשם האנסניה בוך הח' ליגרה.

כהום הברכות ועם בחירת-הנשי-אות מסר הח' נלילי דו"ח מטעם המוכיר-רוח, כמערכת-הפעולות ראויה ביחוד לזכור הפעולה הקבוצתית, אשר לה הקריש המרכז את רובי עותיו. לעת עתה קיימת רק ארבע קבוצות: בבן-שמן, סית, רחובות וכפר יחזקאל, חובת-השעה היא ללכד את הקבוצות הקיימות לחסיבה אחת, לשמ"כץ נוסד גם ועד-הקבוצות. רק לאחר האמצות מרובה הצלית המרכז לרכוש את יחסי-הכנה הדרושה מצד המוסדות המוסמכים לגני המפעל הקבוצתי של הנוער העובד. נערכה הרשמה חדשה המשמשת מסקר-הכוחות של החנועה. נעשו גם בירורים לשם קביעת-היחסים שבין הס' הנוער העובד והס' הצופים העובדים. — אחרי הדו"ח התפתח ויכוח מסורס, שהשתתפו בו חברים רבים כמעט מכל סניפי הארץ. בהמשך הויכוחים נשמעה גם מפני ציר משערים ברכה בשם הנוער החימני המשתתף ראשונה בכינוסי ההס' של הנוער העובד.

למחרת-היום נפתחה הישיבה השניה בהרצאתו של הח' פלמן על הקבוצות החקלאיות. הוא פירט את פרשתי-הקשיים והלבטים המיוחדים שהנוער העובד נתקל בהם בעקב-האחוזות במושבה, עמד על חוסר-העזרה ממספקה מטעם המוסדות והרחיב את דבורו על עתידה של הקבוצה בחוף המפעל החנוכי הכללי של ההסת', הייכותים בררו את השאלה מהרבה בחינות (קשיי-ההסתגלות למושבה וההתבססות לידה, קלימת חברים צעירים, הפעולה התרבותית וכו'). הויכוח נסתים בדברי הח' טבנקין, אשר דרש את העמקת ההרגשה, כי הס' הנוער היהודי אינה אלא חלק קטן של חנועת הנוער היהודי השואף לנאולתי-ישראל בעבודה, הרחבת מושגי-ההכשרה והעליה במובן המעבר מפרנסות-העירות מסביב-החוצות ליצירה מסש המעדת את האדם, העמדת-הקבוצה כמפעל של חרוש יסודות התיים.

הח' נלילי הרצה בשאלות-התריבות וציין, כי אין ההס' רשאית להסתפק במתן-השכלה בלבד ושומה עליה למלא חפקידים חנוכיים, פרק מיוחד קובעת השאלה החדשה הפנסרת עתה בחללי-החנועה, שאלת-המתחברים, יש להצטרף על העדר הקרבה שבין המרצים ושומעי-